omnia tunc appellamus, non
nominis

Ita videtur mihi et infirmitate sed
finitissimis Calendarij anno vno
de frus tuis ad uxorem tuam scri-
bendis, nihil est omissum Nam
et lras vras ars mittimus statim
Wittembergam, ubi tamquam
pa sitientia expectantur, et cre-
berrime ad nos scribunt, ut nos
pudeat vno nomine vniui vos
ab illis isto officio, quod vniuer-
salem oportuit Albiis eximenda
sunt iterum cura tamen nulla
pluvia (et sumi calores frui-
sunt) ita scribit mea domina.

Gaudere papa signum datum
in multa priuata, ut habeant
quo deum magis contemna
et citius precipit De Ferdina-
do non possim satis mirari
sic obliuio Turca inno calamit